
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0006/2567
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

เพื่อให้เบีนไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภิบาล

ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี และข้อ 14 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

ธรรมาภบิาลของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 296 วันที่ 3 เมษายน 2567 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

ด้งรายนามต่อไปนี้
1. รศ. ดร.คักรินทร์

2. ผศ. ดร.ปฏิภาณ

ภูมริัตน ทีป่รึกษา

แซห่ลิ่ม ทีป่รึกษา

3.

4.

5.

6.

7.

นายสมประสงค์ บุญยะชัย ประธานกรรมการ

รศ. ดร.คุณหญิงสุมณฑา พรหมบุญ กรรมการ

รศ. ดร.พินิดิ รตะนาบุภูล กรรมการ

นายจเด็จ ทางเจริญ กรรมการ

ผศ. ดร.ประเสริฐ คันธมานนท์ รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายบริหาร กรรมการ

8. ผศ. ดร.มารอง ผดุงสิทธิ้ รองอธิการบดฝี่ายการเงิน ทรัพย์สินและสารสนเทศ กรรมการ

9. ผศ. ดร.วรพจน์ อังกสิทธิ๋ คณบดบีัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม กรรมการ

10. หัวหน้ากลุ่มงานบริหารความเลี่ยง เลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 เมษายน 2567 ถึงวันที่ 7 เมษายน 2570

สั่ง ณ วันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


